[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Фоминское сельское поселение»

Администрация Фоминского сельского поселения
Постановление
№ 6
26.01.2015                                                                                                           х.Фомин
	О внесении изменений в постановление Администрации Фоминского сельского поселения от 10.10.2013  № 89

В  соответствии с решения Собрания депутатов Фоминского сельского поселения   от 29.12.2014 №86  «О  бюджете  Фоминского  сельского поселения Заветинского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»,  и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования программных мероприятий на 2014 – 2020 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести в приложение к постановлению Администрации Фоминского сельского поселения от 10.10.2013 № 89 «Об утверждении муниципальной программы Фоминского сельского поселения «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»  следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы Фоминского сельского поселения ««Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»

позицию «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Фоминского сельского поселения
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет  993,3 тыс. рублей,

в том числе по годам:

2014 год – 241,3 тыс. руб.;

2015 год – 118,3 тыс. руб.;

2016 год – 135,3 тыс. руб.;

2017 год – 124,6 тыс. руб.;

2018 год – 124,6 тыс. руб.;

2019 год – 124,6 тыс. руб.;

2020 год – 124,6  тыс. руб.,

	в том числе за счет средств областного бюджета – 427,6 тыс. руб.

	за счет средств местного бюджета –  565,7 тыс. руб.

  1.2. В разделе 7 подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Фоминского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»
в подразделе 7.1. паспорта подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Фоминского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»  изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы

муниципальной

программы Фоминского сельского поселения
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014-2020 годы составляет  443,6  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 88,4 тыс. рублей;

2015 год – 59,4  тыс. рублей;

2016 год – 59,4  тыс. рублей;

2017 год – 59,1   тыс. рублей;

2018 год – 59,1  тыс. рублей;

2019 год – 59,1  тыс. рублей;

2020 год – 59,1  тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета – 427,6 тыс. рублей,
за счет средств местного бюджета – 16,0 тыс. рублей,

1.3. В разделе 8 подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения

на территории Фоминского сельского поселения» муниципальной программы «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»
подраздел 8.1. Паспорт подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Фоминского сельского поселения»
  изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной  программы Фоминского сельского поселения
	Общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет – 549,7  тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 152,9 тыс. рублей;

2015 год –  58,9 тыс. рублей;

2016 год –  75,9  тыс. рублей;

2017 год –  65,5  тыс. рублей;

2018 год –  65,5    тыс. рублей;

2019 год –  65,5  тыс. рублей;

2020 год –  65,5  тыс. рублей,

в том числе за счет средств областного бюджета – 0,0 тыс. рублей,
за счет средств местного бюджета – 549,7 тыс. руб.

Подробные сведения об объеме финансовых ресурсов, необходимых для реализации программы «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения» содержатся в приложении № 4
1.4. Приложение № 4 к муниципальной программе Фоминского сельского поселения  «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Фоминского сельского поселения
                                        С.И.Ожередов
Постановление вносит ведущий специалист
по земельным и имущественным отношениям

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Фоминского сельского поселения

                                                                                                                                                                  от 26.01.2015 № 6
                                                                                                                                            Приложение № 4
к муниципальной программе «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»
Расходы

областного и местного бюджетов на реализацию муниципальной программы Фоминского сельского поселения «Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения»
	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Объем расходов (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы Фоминского сельского поселения
	всего
	241,3
	118,3
	135,3
	124,6
	124,6
	124,6
	124,6

	областной бюджет
	85,0
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1

	местный бюджет
	156,3
	61,2
	78,2
	67,5
	67,5
	67,5
	67,5

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Фоминского сельского поселения
	всего
	88,4
	59,4
	59,4
	59,1
	59,1
	59,1
	59,1

	областной бюджет
	85,0
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1
	57,1

	местный бюджет
	3,4
	2,3
	2,3
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Фоминского сельского поселения
	всего
	152,9
	58,9
	75,9
	65,5
	65,5
	65,5
	65,5

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	152,9
	58,9
	75,9
	65,5
	65,5
	65,5
	65,5

PAGE
3